ГЛАВА ОСИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  16.02.2017 г.                            с.Осиновка                                № 12     -пг

Об отмене постановления администрации Осиновского сельского поселения от

03.08.2015 г. №49-пг «Проведение аукциона по продаже земельного участка,

находящегося в собственности и (или) в ведении Осиновского сельского поселения,

либо аукциона на право заключения договора аренды земельного участка,

находящегося в собственности и (или) введении Осиновского сельского поселения»

На основании Протеста прокурора Михайловского района на постановление

администрации Осиновского сельского поселения от 03.08.2015 г. №49-пг «Проведение

аукциона по продаже земельного участка, находящегося в собственности и (или) в

ведении Осиновского сельского поселения, либо аукциона на право заключения договора

аренды земельного участка, находящегося в собственности и (или) введении Осиновского

сельского поселения»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление администрации Осиновского сельского поселения от 03.08.2015

г. №49-пг «Проведение аукциона по продаже земельного участка, находящегося в

собственности и (или) в ведении Осиновского сельского поселения, либо аукциона на

право заключения договора аренды земельного участка, находящегося в собственности и

(или) введении Осиновского сельского поселения» отменить.

2. Разместить постановление  на официальном сайте Администрации Осиновского

сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по

адресу:  osinovkaprim.ru.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Осиновского

сельского поселения                                                                    Л.А.Жихарев

глава администрации поселения.